

Ө. ЖӘНІБЕКОВ АТЫНДАҒЫ ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ

«Бекітемін»

Ө. Жәнібеков атындағы
Оңтүстік Қазақстан



педагогикалық университетінің
Әлеуметтік-педагогикалық даму және
әлеуметтік істер жөніндегі

проректоры

Б.К. Исабек

« 2024 жыл

Маркетинг бөлімінің
2024-2025 оқу жылында атқаратын
жұмыстарының жоспары

№	Орындалатын жұмыстар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар	Аяқталу нысаны	Орындалуы туралы белгі
1	Жаңа оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту.	Қыркүйек 2024 ж.	Бөлім басшысы	Бөлімнің жылдық жұмыс жоспары	
2	Атқарылатын жұмыстарға кафедралар мен факультеттер бойынша жауапты тұлғаларды тағайындау.	Қыркүйек 2024 ж.	Бөлім басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері	Жауаптылар тізімінің бекітілген нұсқасы	
3	Түркістан облысы және Шымкент қаласы жалпы білім беретін орта мектептердің тізімін құру, жаналау.	Қыркүйек 2024 ж.	Бөлім басшысы, бөлім мамандары	Тізім	
4	Кәсіби бағдар беру жұмыстары бойынша Шымкент қаласындағы білім беру мекемелерімен (мектеп, мектеп-лицей, колледж) офлайн және онлайн кездесулер ұйымдастыру.	Қазан 2024 ж.	Бөлім басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, бөлім мамандары	Жұмыс тобы мен мекемелер тізімі	
5	«Талапкер - 2024» буклеттері мен жарнамалық	Қазан	Бөлім басшысы.	Жарнамалық	

	тарату материалдарын баспаға ұсыну.	2024 ж.	бөлім мамандары	материалдар	
6	Шымкент қаласы білім беру мекемелерімен мектеп оқушыларына арналған «Ашық есік» күндерін өткізу.	Қазан, мамыр 2024 ж.	Бөлім басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, бөлім мамандары	ЖОО-ның маман даярлаудағы артықшылықтары мен жетістіктерін мектеп оқушыларына жарнамалау арқылы талапкерлерді тарту	
7	Оқу ордамызға дарынды жастарды тарту мақсатында Шымкент қаласы мектептерінің оқушыларына арналған университетте олимпиадалық байқау ұйымдастыру	Ақпан, Наурыз 2025ж	Бөлім басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, бөлім мамандары	Байқау нәтижесінде Оқу ордамызға дарынды оқушыларды тарту	
7	О. Жәнібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті дайындайтын педагогикалық мамандықтардың ерекшелігі туралы бұқаралық ақпарат құралдарына материалдар ұсыну.	Жыл бойы	Баспасөз хатшысы, бөлім басшысы, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, ОПК	Жарияланған материалдар тізімі	
8	Шетел және Қазақстан Республикасының азаматтары болып табылмайтын ұлты қазақ тыңдаушыларға және талапкерлерге кәсіби бағдар жұмыстарын жүргізу.	Қазан, Мамыр 2025ж	Бөлім басшысы, факультет декандары, бөлім мамандары	Талапкерлерді университет құндылықтарымен таныстыру арқылы ЖОО-н таңдау туралы бағыт-бағдар беру	
9	Маркетинг бөлімінің жылдық есебін дайындау.	Маусым 2025 ж.	Бөлім басшысы, бөлім мамандары	Есеп	

2024 жылғы 31 тамыздағы №1 ғылыми кеңесте бекітілді.

Маркетинг бөлімінің басшысы



А.Д. Қылышбаев

03-09-03 Маркетинг бөлімінің жылдық жұмыс жоспары